2019 年５月 17日

各 位

会 社 名 マミヤ・オーピー株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴木 聡

（コード：7991 東証第２部）

問合せ先 総 務 部 長   福田 誠

（TEL．03-6273-7360）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議により、「定款一部変更の件」を 2019 年６月 27 日開催予定の第 77

回定時株主総会に付議することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．定款変更の理由

    当社は、資産ポートフォリオの最適化により経営の一層の効率化を図るため、2019 年２月の取

締役会において、現在の本店所在地である本社ビルおよびその敷地を 2019 年８月に売却すること

を決定いたしました。これに伴い、現行定款第３条に定める本店所在地を自社所有の主力事業所

がある埼玉県飯能市に変更するものであります。

２．定款変更の内容

    下記のとおりであります。
 （下線部分は変更箇所を示します。）

現  行  定  款 変    更    案

第１章 総則 第１章 総則
(本店の所在地)
第３条 当会社は本店を東京都千代田区に置く。

(本店の所在地)
第３条 当会社は本店を埼玉県飯能市に置く。

以上